暨马教〔2019〕1号

暨南大学马克思主义学院关于成立教材分委员会的通知

各位老师：
为深入贯彻落实全国高校思想政治工作会议精神，进一
步加强教材建设的规范管理，不断提升教材选用的专业化、
规范化和科学化水平，学校印发了《暨南大学关于成立暨南
大学教材委员会的通知》( 暨教[2019] 5号)。根据文件要求，学院决定成立暨南大学马克思主义学院教材分委员会，负责学院教材建设与管理。现将有关事项通知如下:
一、主要职责
学院教材分委员会的主要职责是负责本学院教材建设与管理，包括制定学院教材建设规划和教材选用计划，审查教材编写与选用质量，建立教材使用档案，指导开展教材研究与检查工作，并向学校推荐优秀教材等。
二、人员组成
主  任：程京武  柏元海
委  员：
魏传光  陈联俊  张龙平  杜应娟  田明  魏静妮

暨南大学马克思主义学院
2019年5月5日

暨南大学马克思主义学院办公室               2019年5月6日印发